
Zahájení projektu Ekoškolka v MŠ Holubova 

V prvním kroku nás čekal úkol sestavit tzv. Ekotým, který je základem fungování programu Ekoškola. 

Ekotým je sestaven z dětí, ale i dospělých. Bude se scházet minimálně 3x v roce a jeho hlavním úkolem 

je vytvořit analýzu slabých i silných stránek školky ve vybraných tématech, vytvořit plán činností, 

průběžně sledovat a vyhodnocovat naplňování jednotlivých cílů a úkolů. 

Na základě výzvy na nástěnce v MŠ o členství v ekotýmu projevili zájem dva zákonní zástupci včetně 

svých dětí. Posledním členem ekotýmu se stala paní učitelka ZŠ Úprkova, která má již zkušenosti 

v ekotýmu školy. 

Členové Ekotýmu ve školním roce 2016/2017: 

Martin Jílek (Vedoucí učitel MŠ Holubova), Eva Bláhová (učitelka ZŠ Úprkova), Martin Hanousek 

(zákonný zástupce dítěte v MŠ), Sára Hanousková (dcera), Petr Vencl (zákonný zástupce dítěte v MŠ), 

Adam Vencl (syn) 

 

První schůzka Ekotýmu (20.9.2016) 

V druhém kroku nás čekala první schůzka Ekotýmu, kde jsme si za asistence Simony Neprašové 

(zástupce Ekoškoly) udělali představu o fungování ekoškolky a také jak dále postupovat. Stanovili jsme 

první cíl – zvolit s dětmi dvě témata pro školní rok 2016/2017, na které se zaměříme. 

 

 

 


